
 

 

Philips
Troksni slāpējošas bezvadu 
austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums
Pilnībā salokāmas

TABH305BK

S
N
Izb

Ak

ska
pēcīgi un piesātināti basi. 
ekādu traucēkļu.

audiet atskaņoto mūziku ar spēcīgiem un piesātinātiem basiem. Likvidējiet traucēkļus, izmantojot 

tīvo Trokšņu Slāpēšanas tehnoloģiju (ANC). Šīs bezvadu austiņas rūpējas, lai jūs varētu izbaudīt 

ņas ko mīlat. Pilnībā uzlādēts akumulators ļauj atskaņot mūziku 15 stundas pat tad, ja ir ieslēgta ANC.

Spēcīgi un piesātināti basi. Nekādu traucēkļu.
• 15 stundu darbības laiks ar ieslēgtu ANC
• 18 stundu darbības laiks (ar ieslēgtu ANC)
• Spēcīgi basi. 32 mm neodīma akustiskie skaļruņi
• Uzlādes laiks 2 stundas, izmantojot USB

Viegli pārnēsāt. Ērti lietot.
• Viegla regulējama galvas stīpa
• Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt maksimālam ērtumam
• Plakani salokāma konstrukcija vieglai uzglabāšanai kabatā vai somā
• Austiņu svars ir tikai 145,5 g. Jūtieties viegli. Klausieties ar vērienu

Balss vadība. Mūzikai vai zvaniem.
• Daudzfunkciju poga. Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus
• Divreiz nospiežot pogu, tiek pamodināts tālruņa balss asistents



 15 stundu darbības laiks (ANC esot 
ieslēgtam)
Aktīvā trokšņa slāpēšana (Active Noise Canceling 
(ANC)) nodrošina, ka vilciena trokšņi netraucē 
klausīties iemīļoto mūziku. Vai vēlaties klusumu? 
Vienkārši aktivizējiet ANC bez mūzikas 
atskaņošanas. Ieslēdzot ANC, jūs iegūstat līdz 15 
stundām ilgu darbības laiku, bet ar izslēgtu ANC 
ierīce darbosies līdz pat 18 stundām. Izmantojot USB, 
uzlādes laiks ir tikai 2 stundas.

Izbaudiet basus
Paņemiet deju grīdu sev līdzi. 32 mm neodīma 
akustiskie skaļruņi nodrošina skaidru skaņu un 
spēcīgus basus.

Ērti lietot.
Šīs tikai 145,5 g vieglās bezvadu austiņas ļauj ar 
patiesām ērtībām izbaudīt basus. Galvas stīpa ir ērti 
regulējama un tik viegla, ka gandrīz to nejutīsiet. 
Austiņu korpusi ir mīksti un viegli pagriežami jums 
ērtākajā pozīcijā.

Viegli pārvietoties
Ausu uzlikas iespējams plakani salocīt un pagriezt uz 
iekšpusi, lai varētu tās viegli uzglabāt kabatā vai somā. 
Vienkārši salokiet tās un ņemiet līdzi.

Daudzfunkciju poga
Viegli kontrolējiet mūziku un zvanus ar daudzfunkciju 
pogas palīdzību. Nepatīk esošais skaņdarbs? Izlaidiet 
to, piespiežot un pieturot pogu. Vēlaties noraidīt 
zvanu un turpināt klausīties? Vienkārši nospiediet 
pogu.

Hei, Siri! Hei, Google!
Pamodiniet tālruņa balss asistentu, divreiz nospiežot 
pogu. Palūdziet Siri vai Google asistentam iestatīt 
jūsu nākamo atskaņošanas sarakstu, piezvanīt vai 
nosūtīt ziņojumus draugiem, pārbaudīt laika apstākļus 
un ne to vien.

18 stundu darbības laiks (ar izslēgtu 
ANC)
18 stundu darbības laiks ar izslēgtu ANC. Uzlādes 
laiks, izmantojot USB, ir tikai divas stundas.

Uzlādes laiks 2 stundas, izmantojot USB
Uzlādes laiks 2 stundas, izmantojot USB

Viegla, regulējama galvas stīpa
Viegla regulējama galvas stīpa

Mīksti ausu spilventiņi
Mīksto ausu uzliku leņķi ir iespējams regulēt 
maksimālam ērtumam
TABH305BK/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2022-05-30

Versija: 4.1.5

12 NC: 8670 001 61263
EAN: 48 95229 10059 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 9 - 21 000 Hz
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Membrāna: PET
• Jutība: 92 dB
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Bluetooth versija: 4,2
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt zvanu, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

Piederumi
• Ātras uzsākšanas rokasgrāmata
• USB vads

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Gaidstāves laiks: 200 h

• Sarunu laiks: 33* st.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 15* st.

Dizains
• Krāsa: Melna

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

16,5 x 18,5 x 4 cm
• Svars: 0,1625 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 22,5 x 4,8 cm
• Bruto svars: 0,292 kg
• Neto svars: 0,188 kg
• Taras svars: 0,104 kg
• EAN: 48 95229 10059 6

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Outer carton (L x W x H): 21,2 x 16,5 x 24 cm
• Bruto svars: 1,091 kg
• Neto svars: 0,564 kg
• Taras svars: 0,527 kg
• GTIN: 1 48 95229 10059 3
•

Specifikācijas
Troksni slāpējošas bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums, Pilnībā salokāmas

http://www.philips.com

